简称“沿晶

公司”）

作为涉事项目的施工单位，安全

生产主体责任不落实，安全管理

不到位，高处作业票审批流于形

式，未对施工人员是否取得特种

作业操作证（高处作业）进行审

查，安排未取得特种作业操作证

（高处作业）的人员进行高处作

业；未排查、消除高处作业人员

未将安全带挂在可靠点上的安

全隐患。违反了《中华人民共和

国安全生产法》第三十条第一

款、第四十五条的规定，对事故

发生负有责任，建议由应急管理

部门依法对其进行行政处罚。

东莞市应急管理局对其

作出处人民币叁拾贰万

元整（¥320000）罚款的

行政处罚。

2 卢*
作为沿晶公司派驻东莞市古艾

实业有限公司扩建项目 3号厂房

的项目经理，属于沿晶公司的其

东莞市应急管理局对其

作出处人民币叁万陆仟

玖佰贰拾玖元捌角贰分

他负责人，对本项目安全生产管

理全面负责，安全生产履职不到

位，一是高处作业票审批流于形

式，未对施工人员是否取得特种

作业操作证（高处作业）进行审

查；二是未对作业现场开展事故

隐患排查，未及时发现并制止施

工人员未取得特种作业操作证

进行高处作业且作业期间未正

确使用安全带的行为；三是未根